هر چه زودتر نسبت
به این ضعف بنیادین که هر روز پیکره بیمار اقتصاد ایران را که سالیان
متمادی است که به دو آفت بیماری هلندی و رانتیریسم مبتلا گشته است

را درمان و علاج کرد.

خشمخشمطبیعتدرروزهایطبیعتدرروزهای
پایانیبهارپایانیبهار

سیل و طوفان در کشور قربانی گرفتسیل و طوفان در کشور قربانی گرفت
شنبه 20 خرداد 1402
21 ذی القعده 1444
10 ژوئن 2023
سال نوزدهم
شماره 5385
12 صفحه
5000 تومان